

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (wariant porównawczy)		Nr noty	Wykonanie za okres	
			01.01.-31.12.2016 r.	01.01.-31.12.2015 r.
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	11	4 577 961,56	6 077 580,71
-	od jednostek powiązanych	29	734 319,76	3 751,82
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów		2 290 063,79	1 269 374,68
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)		0,00	0,00
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		0,00	0,00
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		2 287 897,77	4 808 206,03
B	Koszty działalności operacyjnej	12	4 375 398,74	6 302 635,12
I	Amortyzacja		508 997,16	489 818,21
II	Zużycie materiałów i energii		30 890,52	40 849,61
III	Usługi obce		969 350,25	1 067 041,13
IV	Podatki i opłaty, w tym:		16 149,17	4 391,85
	- podatek akcyzowy		0,00	0,00
V	Wynagrodzenia		507 915,32	432 960,14
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia		71 212,21	53 032,53
	- emerytalne		34 539,73	26 631,51
VII	Pozostałe koszty rodzajowe		353 420,06	195 495,65
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów		1 917 464,05	4 019 046,00
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)		202 562,82	(225 054,41)
D	Pozostałe przychody operacyjne	13	17 653,79	459 422,78
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		0,00	0,00
II	Dotacje		0,00	275 798,02
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		0,00	0,00
IV	Inne przychody operacyjne		17 653,79	183 624,76
E	Pozostałe koszty operacyjne	14	104 613,87	22 517,83
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		0,00	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		6 765,00	0,00
III	Inne koszty operacyjne		97 848,87	22 517,83
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)		115 602,74	211 850,54
G	Przychody finansowe	15	15 315,80	4 985,79
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		0,00	0,00
a	od jednostek powiązanych, w tym:		0,00	0,00
	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		0,00	0,00
b	od jednostek pozostałych, w tym:		0,00	0,00
	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		0,00	0,00
II	Odsetki, w tym:		2 307,55	4 985,79
-	od jednostek powiązanych		0,00	0,00
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		0,00	0,00
	w jednostkach powiązanych		0,00	0,00
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		0,00	0,00
V	Inne		13 008,25	0,00
H	Koszty finansowe	16	55 542,76	83 941,60
I	Odsetki, w tym:		55 542,76	82 032,75
-	dla jednostek powiązanych	29	53 372,86	27 598,03
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		0,00	0,00
-	dla jednostek powiązanych		0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		0,00	0,00
IV	Inne		0,00	1 908,85
I	Zysk (strata) brutto (F+G-H)		75 375,78	132 894,73
J	Podatek dochodowy	17	22 294,00	(14 677,00)
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenia straty)		0,00	0,00
L	Zysk (strata) netto (I-J-K)		53 081,78	147 571,73

Data: 06.03.2017 rok

Sporządził:

GŁÓWNY KSIĘGOWY
Barbara Hutna
Barbara Hutna

Strona 10

Podpisy Członków Zarządu:

PREZES ZARZĄDU
Maciej Orzechowski
Maciej Orzechowski